

Carpet Invest A/S

Industrivej Nord 25

7400 Herning

CVR-nr. 39 99 56 70

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 3. september 2021

Jørgen Kjær Jacobsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 – 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7- 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Carpet Invest A/S Industrivej Nord 25 7400 Herning CVR-nr.: 39 99 56 70 Stiftet: 5. november 2018 Hjemsted: Herning Kommune Regnskabsår: 1. maj – 30. april
Bestyrelse	Jørgen Kjær Jacobsen, formand Marie Louise Eg Søndergaard Carl Aage Nielsen Viggo Mølholm Kristian Dalgsgaard
Direktion	Carl Aage Nielsen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dalgasgade 27,3. 7400 Herning CVR-nr. 30 70 02 28
Pengeinstitut	Danske Bank A/S

LEDELSESPÅTEGNING

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Carpet Invest A/S for regnskabsåret fra 1. maj 2020 - 30. april 2021.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret fra selskabets stiftelse 1. maj 2020 – 30. april 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herning, den 3. september 2021

Direktion

Carl Aage Nielsen

Bestyrelse

Jørgen Kjær Jacobsen
formand

Maria Louise Eg Søndergaard

Carl Aage Nielsen

Viggo Mølholm

Kristian Dalsgaard

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Til kapitalejerne i Carpet Invest A/S

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Carpet Invest A/S for regnskabsåret fra 1. maj 2020 – 30. april 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret fra 1. maj 2020 – 30. april 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhængighed

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

- ▶ Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- ▶ Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- ▶ Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- ▶ Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Herning den 3. september 2021
EY Godkendt Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 30 70 02 28

Morten Friis
statsaut. revisor
mne32732

Niels J. Jørgensen
statsaut. revisor
mne8217

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet er at eje aktier i Ege Carpets A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets associerede virksomhed Carpet Holding A/S er i året fusioneret med Ege Carpets A/S, hvorfor selskabet fremadrettet ejer kapitalandele i Ege Carpets A/S.

Selskabet har i indeværende regnskabsår afstået 0,52% af ejerskab i Ege Carpets A/S.

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 5.131, hvilket ledelsen betragter som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes for det kommende år et fortsat svagere resultat af driften i dattervirksomhederne, primært som effekt af den markedsmæssige svækkelse, som Covid-19 pandemien forårsager. Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Carpet Invest A/S for 1 maj 2020 - 30. april 2021 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttoresultat

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i Årsregnskabslovens §32.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster, og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi nedskrives til 0 kr. Har selskabet eventuelt tilgodehavender hos disse virksomheder, vurderes disse for værdiforringelse i henhold til sædvanlig regnskabspraksis for nedskrivninger af tilgodehavender.

Har selskabet juridisk eller faktiske forpligtet til at dække disse virksomheders underbalance, indregnes en hensat forpligtelse.

Nettoopskrivning af kapitalandele overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte låneomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, dattervirksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2020/19</u>
Bruttofortjeneste/-tab	(39.860)	(24.157)
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	(39.860)	(24.157)
4 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	(4.701.672)	6.576.517
Andre finansielle indtægter	0	7.907
2 Andre finansielle omkostninger	<u>(510.894)</u>	<u>(805.860)</u>
Resultat før skat	(5.252.426)	5.754.407
3 Skat af årets resultat	<u>121.200</u>	<u>180.932</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>(5.131.226)</u>	<u>5.935.339</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overføres til overført overskud	(5.131.226)	5.935.339
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>(5.131.226)</u>	<u>5.935.339</u>

BALANCE 30. APRIL

Note	2020/21	2020/19
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Kapitalandele i associerede virksomheder	124.743.921	137.443.128
4 Finansielle anlægsaktiver	124.743.921	137.443.128
 ANLÆGSAKTIVER I ALT	 124.743.921	 137.443.128
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	1.014	1.014
Sambeskatningsbidrag	121.200	180.900
Andre tilgodehavender	0	7.881
Tilgodehavender	122.214	189.795
 Likvide beholdninger	 80.206	 10.309
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	 202.420	 200.104
 AKTIVER I ALT	 124.946.341	 137.643.232

BALANCE 30. APRIL

Note	2020/21	2020/19
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Aktiekapital	10.000.000	10.000.000
Overført overskud	68.935.523	76.943.815
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
5 EGENKAPITAL I ALT	78.935.523	86.943.815
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.990.443	50.679.042
Anden gæld	20.375	20.375
Kortfristede gældsforpligtelser	46.010.818	50.699.417
 GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	46.010.818	50.699.417
 PASSIVER I ALT	124.946.341	137.643.232
6 Eventualposter m.v.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Nærtstående parter		

NOTER

Note	2020/21	2020/19
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Virksomheden har ingen ansatte.		
2 Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	(492.301)	(805.860)
Andre finansielle omkostninger	(18.593)	0
	(510.894)	(805.860)
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	(121.200)	(180.900)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(32)
	(121.200)	(180.932)
4 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. maj		129.795.484
Tilgang		0
Afgang		(3.018.617)
Kostpris 30. april		126.776.867
Op- og nedskrivninger 1. maj		7.647.644
Udloddet udbytte		(2.249.838)
Andre værdireguleringer		(2.877.067)
Årets resultatandele		(4.701.672)
Årets afgang		147.987
Op- og nedskrivninger 30. april		(2.032.946)
Regnskabsmæssig værdi 30. april		124.743.921
Kapitalandele i associerede virksomheder		Ejerandel
Ege Carpets A/S, Herning		24,2%

NOTER

<u>Note</u>	<u>30/4 2021</u>
5 EGENKAPITAL	
Aktiekapital 1. maj	10.000.000
Aktiekapital 30. april	10.000.000
Overført overskud 1. maj	76.943.816
Egenkapitalposter i associerede virksomheder	0
Andre værdiregulering af kapitalandele i associerede virksomheder	(2.877.067)
Henlæggelse af årets resultat	(5.131.226)
Overført overskud 30. april	68.935.523
Foreslået udbytte for sidste regnskabsår	0
Udbetalt udbytte	0
Henlæggelse af årets resultat	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0
	78.935.523
Aktiekapital	
Aktiekapitalen er fordelt således:	
Stamaktier, 10.000 stk. á nom. kr. 1.000	10.000.000
	10.000.000
6 EVENTUALPOSTER M.V.	
Der er ingen eventualposter m.v.	
7 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER	
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

Note

8 NÆRTSTÅENDE PARTER

Carpet Invest A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

MEDF Holding A/S, der er hovedaktionær.

Mads Eg Damgaards Familiefond, Industrivej Nord 25, 7400 Herning, der er ultimativ hovedaktionær.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Moderselskabet MEDF Holding A/S samt den associerede virksomhed Ege Carpets A/S.

Transaktioner med nærtstående parter

Carpet Invest A/S har i indeværende regnskabsår gennemført salg af erhvervede aktier i Ege Carpets A/S til Ege fonden. Al samhandel er sket på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

MEDF Holding A/S
Industrivej Nord 25
7400 Herning

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Viggo Mølholm

Bestyrelse

På vegne af: Carpet Invest A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-896892083767

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-09-03 07:35:48 UTC

NEM ID 

Carl Aage Nielsen

Direktion

På vegne af: Carpet Invest A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-943008439396

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-09-03 07:35:55 UTC

NEM ID 

Carl Aage Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: Carpet Invest A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-943008439396

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-09-03 07:35:55 UTC

NEM ID 

Maria Louise Eg Søndergaard

Bestyrelse

På vegne af: Carpet Invest A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-078617573155

IP: 212.97.xxx.xxx

2021-09-03 07:36:18 UTC

NEM ID 

Jørgen Kjær Jacobsen

Dirigent

På vegne af: Carpet Invest A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-447914707831

IP: 85.235.xxx.xxx

2021-09-04 11:51:23 UTC

NEM ID 

Jørgen Kjær Jacobsen

Formand

På vegne af: Carpet Invest A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-447914707831

IP: 85.235.xxx.xxx

2021-09-04 11:51:23 UTC

NEM ID 

Kristian Dalsgaard

Bestyrelse

På vegne af: Carpet Invest A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-192585633572

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-09-14 06:21:32 UTC

NEM ID 

Morten Friis

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267450157119

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-09-14 06:48:12 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HHOQJ-F3FIH-3NPT0-Y55KS-AF1CD-UDEEP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**



Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Niels Joergen Joergensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267100715286

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-09-14 07:01:27 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HHOQJ-F3F1H-3NPT0-Y55KS-AF1CD-UDEEP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>